ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2025 года № 2-п

с. Изюмовка

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила
благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Изюмовского сельского

поселения Шербакульского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила благоустройства,
обеспечения чистоты и порядка на территории Изюмовского сельского поселения
Шербакульского муниципального района Омской области согласно таблице (далее - публичные
слушания):

Наименование
населенного пункта

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

с. Изюмовка 26.02.2025 г. 10 час. 00 мин. с. Изюмовка, ул. Школьная,
27, здание Администрации

а. Койчубай 26.02.2025 г. 12 час. 00 мин. а. Койчубай, ул. МираД,
здание клуба

д. Вишневка 27.02.2025 г. 10 час. 00 мин. д. Вишневка, ул. Школьная,
11а, здание клуба

а. Артакшил 27.02.2025 г. 12 час. 00 мин. а. Артакшил, ул. Ленина, 10,
здание клуба

д. Северное 27.02.2025 г. 14 час. 00 мин. д. Северное, ул. Советская,
9, здание клуба

2.Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила благоустройства, обеспечения
чистоты и порядка на территории Изюмовского сельского поселения Шербакульского
муниципального района Омской области:

1) Организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта внесения
изменений в правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области
в здании Администрации, расположенном по адресу: с. Изюмовка, ул. Школьная, д.27;

2) Разместить информацию о контактных телефонах, времени и местах приема граждан,

желающих выразить свое мнение по вопросу проекта внесения изменений в правила
благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Изюмове кого сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области;

3) Обеспечить подготовку заключения о результатах публичных слушаний;
4) Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
5) Опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на

официальной странице Изюмовского сельского поселения материалы и информацию,
указанные в подпункте 2 пункта 2 настоящего постановления;

6) Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой
информации, а также разместить в сети «Интернет» официальной странице Изюмовского
сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

V '
И. о. Главы Изюмовского сельского поселения

Изюмовского
сельского
поселения

Е.С. Воробьева